关于举办大连科技学院第一期
入党积极分子培训班的通知
各系（院）党总支：
按照中组部《中国共产党发展党员工作细则（试行）》规定的精神，为保证新党员的质量，扎实做好2012年入党积极分子培训工作，经大连科技学院党委研究决，定举办第一期入党积极分子培训班,时间自2011年3月21日至4月18日，现将有关事宜通知如下：

一、培训主题

本次培训以学习党的十七大新《党章》和十七届六中全会精神为主题，结合党中央深入开展创先争优活动精神。通过培训，使入党积极分子全面、系统、深入地学习中国共产党的基本知识，进一步端正入党动机，树立共产主义理想信念和正确的世界观、人生观和价值观，贯彻落实科学发展观，深入开展创先争优活动；不断提高大学生综合素质，从自我做起、从身边做起、从细节做起，展示大连科技学院学生良好素质和精神风貌。
二、参加培训的对象及各系（院）名额分配

1、培训对象：已经被确定为入党积极分子的大连科技学院在籍学生或在职教职工，学生学习成绩优良（班级或专业排名中等以上）。

2、学生培训名额分配：

	系（院）
	机械

工程系
	管理

工程系
	电气

工程系
	信息

科学系
	莱特国

际学院
	外语系
	总计

	名额
	56
	56
	30
	30
	14
	14
	200

三、培训内容及学习资料

1、培训内容：

（1）中国共产党的基本知识讲座、十七大通过的中国共产党章程；

（2）观看录像片《党的光辉历程》;
（3）积极分子参加义务劳动。

2、学习资料：

《入党培训教材》

四、培训方式

培训采取集中培训与分散学习讨论相结合的方式进行。集中培训期间将举办《党的性质与最高纲领》、《中国共产党的领导是中国革命和建设事业成功的唯一选择》、《贯彻落实科学发展观》等讲座并组织收看录像。分散学习以各总支为单位，安排积极分子参加义务劳动、学生自学、集中座谈等形式进行。具体日程安排见附件一。

五、培训要求

1、学习成绩评定与结业：学员学习成绩由综合考核成绩和结业闭卷考试成绩构成，分别占30%和70%。综合考核成绩由学习心得体会（10分）、学习总结（10分）、实践活动表现（10分）三部分构成，由各系（院）党总支评出，并于4月18日将综合考核成绩电子版报送党总支。

2、学员上课、观看录像和讨论有迟到、早退、缺勤以及其他违纪情况，直接在总分中扣分。旷课一次扣10分，请假一次扣5分；迟到、早退一次扣2分；其他违纪情况酌情扣分，无故缺课三次取消考试资格。

3、培训结束后，学员应按要求分别写出心得体会和学习总结（均不少于1500字），学习讨论应做记录。
4、参加培训的同志于3月14日下午1：50到A栋二楼报告厅报到，参加培训。

5、各系（院）党总支安排积极分子参加义务劳动要于4月15日前完成。

6、因特殊情况无法正常参加考试的培训对象，各系（院）总支需在考试前统一上报书面说明及具体学生名单。

中共大连科技学院委员会
                                    2012年3月1日
附件一：
第一期入党积极分子培训班培训日程表
	时  间
	内 容
	组织
	地点

	3月21日
	14:00
	开班动员
—高校工委副书记 慕  青
  校党委书记     肖羽洁
	组织部
	报
告
厅

	15:00
	观看纪录片《党的光辉历程》

	3月28日
	14:00
	《党的性质与最高纲领》讲座
   —党委副书记 王曰松
	组织部
	C610

	15:00
	《中国共产党的领导是中国革命和建设事业成功的唯一选择》讲座
—两课教研室 曾俊喜

	3月21日
至4月15日
	党课讲座【要结合校学生党员创先争优具体要求和党总支实际】
—报告人：党总支负责人
	各党总支
	自定

	“如何以实际行动争取入党”座谈会
—主持人：辅导员

	考 前 辅 导

—主持人：辅导员

	入党积极分子参加义务劳动

	要求：个人自学时间不少于18小时，集中讨论时间不少于8小时。

	4月18日
	考    试
	组织部
	另行
通知

— 4 —